
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 12 SEZÓNA 2019-2020 
     

1. Zpráva STK: On line zápisy a dlouhodobé soutěže 
STK na základě případů popsaných v bodech 1.1.1 až 1.1.3 těchto zpráv uděluje pokuty v následující 

výši: 

➢ TTC Kostelec nad Orlicí „D“   60,- Kč (2 x 30,- Kč) nepotvrzení online zápisu  

➢ TJ Baník Vamberk „D“   150,- Kč *** 

➢ 1. FC Rokytnice v Orlických horách „C“ 50,- Kč *** 

➢ SDH Vrbice     150,- Kč *** 

➢ TJ Sokol Tutleky-Lupenice „B“  50,- Kč *** 

 

*** Všechna mužstva potvrdila správnost údajů v zápisech daných utkání, aniž by formou připomínky 

vrchního rozhodčího zdůvodnila důvod nezadávání průběžných výsledků jednotlivých zápasů. 

 

STK upozorňuje, že dle článku 338.01 SŘ, jsou v případech, kdy není na utkání delegován vrchní 

rozhodčí za průběh utkání zodpovědní oba vedoucí mužstev, nikoliv pouze vedoucí domácího mužstva, 

který je pověřen řízením průběhu utkání. I s ohledem na rozpis dlouhodobých soutěží stvrzují vedoucí 

obou mužstev pravdivost údajů daného utkání v online zápisu.  

 

Hostujícím mužstvům byla na základě mailové komunikace a přiznání pochybení ze strany domácích 

oddílů ponížena pokuta z původně navržených 150,- Kč na konečných 50,- Kč. 

 

Upozornění: STK upozorňuje, že v případě jakéhokoliv problému technického rázu je nutné 

konkretizovat daný problém do připomínky vrchního rozhodčího. Tato informace se zobrazí v rámci 

online zápisu na STIS a případně může zamezit dalším nedorozuměním, která byla v tomto případě 

způsobena nefunkčním wifi připojením. 

 

1.1. RP1 TTC Kostelec nad Orlicí „D“-TJ Peklo nad Zdobnicí „A“  

Obě dvě mužstva nepotvrdila zápis o utkání 18. kola, hraného 20.2.2020. S ohledem na následné 

vysvětlení přiznal pochybení vedoucí TTC Kostelec nad Orlicí „D“ s tím, že pokutu za TJ Peklo nad 

Zdobnicí zaplatí TTC Kostelec nad Orlicí. Pokuta ve výši 60,- Kč (2 x 30,- Kč) bude stržena oddílu 

TTC Kostelec nad Orlicí z vratných vkladů. 

 

1.2. RP4 Baník Vamberk „D“-1.FC Rokytnice v Orlických horách „C“ 
Na základě dotazu STK s ohledem na nesrovnalosti týkající se průběžného zadávání výsledků výše 

uvedeného utkání uděluje STK mužstvu Baník Vamberk „D“ pokutu ve výši 150,- Kč, mužstvu 1. FC 

Rokytnice v Orlických horách pak pokutu ve výši 50,- Kč. 

STK přihlédla ke zdůvodnění hostujícího mužstva týkající se nefunkčnosti připojení k wifi v místě 

konání a také potvrzení pochybení ze strany pořádajícího oddílu, kdy podle časové stopy online zápisu 

byly všechny zápasy č. 2 až č. 7 dohrány v průběhu 9 minut. V rámci připomínek vrchního rozhodčího 

však informace o výpadku wifi připojení uvedena nebyla. 



                                                               

 
                                                                             

 

 
 

1.3. RP4 SDH Vrbice-TJ Sokol Tutleky Lupenice 
Na základě dotazu STK s ohledem na nesrovnalosti týkající se průběžného zadávání výsledků výše 

uvedeného utkání uděluje STK mužstvu SDH Vrbice pokutu ve výši 150,- Kč, mužstvu TJ Sokol 

Tutleky Lupenice pak pokutu ve výši 50,- Kč. 

STK přihlédla ke zdůvodnění domácího mužstva týkající se nefunkčnosti připojení k wifi v místě 

konání po dohrání obou čtyřher, kdy nastal výpadek wifi. Zápis byl po dobu hrání dvouher veden 

papírovou formou a dopsán po opětovném připojení k wifi, a to dle časové stopy online zápisu daného 

utkání. Vedoucí hostujícího mužstva zdůvodnění k této věci nezaslal. V rámci připomínek vrchního 

rozhodčího však informace o výpadku wifi připojení uvedena nebyla. 

 



                                                               

 
                                                                             

 

 
 

 

2. Zpráva STK: DŮLEŽITÉ MOŽNÉ UZAVŘENÍ HEREN Z DŮVODU 

„KORONAVIRU“ 
STK RSST Rychnov nad Kněžnou upozorňuje všechny, že s ohledem na aktuální situaci v České 

republice, která velmi výrazně promlouvá i do sportovního dění všech úrovní, okresní nevyjímaje, 

byly počínaje 11.3.2020 uzavřeny základní školy, jejichž tělocvičny jsou v několika případech 

hernami oddílů mužstev v našich soutěžích.  

Konkrétně: 

a) KPST Záhornice   A, B, C, D   herna: ZŠ Voděrady 

b) 1. FC Rokytnice v Orlických horách A, B, C, D   herna: ZŠ Rokytnice v Orl.h. 

c) Sokol Slatina nad Zdobnicí  A, B, C   herna: ZŠ a MŠ Slatina 

d) SK Kounov    A    herna: ZŠ Deštné v Orl.h. 

e) SK Záměl    A    herna: ZŠ Záměl 

f) TJ Prorubky    A    herna: ZŠ Javornice 

 



                                                               

 
                                                                             

 

STK tímto vyzývá vedoucí mužstev výše uvedených oddílů, aby si předem zjistili možnosti 

odehrát svá utkání v domácím prostředí. V případě uzavření tělocvičen základních škol, jak již je 

avizováno z Rokytnice v Orlických horách Vás žádám, abyste se v rámci možností domluvili na 

odehrání utkání v herně hostujícího mužstva. V případě problému s hrací místností obou dvou mužstev 

z výše uvedeného důvodu žádám, abyste mne neprodleně informovali mailem na: 

tomasmalik1@seznam.cz.   

Cílem STK RSST RK je dohrát tuto sezónu dle rozlosování dlouhodobých soutěží sezóny 

2019-2020, a to v té podobě, jak je zveřejněno na STIS. 

V případě nucené změny pořadatelství z důvodu změny herny v důsledku uzavření nahlášené 

hrací místnosti v základní škole garantuje VV RSST proplacení cestovních výdajů na dané utkání 

v souladu se Směrnicí ČAST č.1-2020. 

 Případné změny budou zaznamenávány na STIS. 

 

3. Závěr sezóny 2019-2020 a výhled sezóny 2020-2021 
STK žádá touto cestou všechna mužstva hrající RP1, aby dala na vědomí, bez ohledu na to, 

zdali vítěz RP1 po sezóně 2019-2020 využije právo na postup do krajského přeboru, či nikoliv, 

informaci, zdali v případě možnosti využije práva postupu do krajského přeboru 2. třídy.  

Vítěz RP1 má dle rozpisu dlouhodobých soutěží a bodu 17.1 nahlásit do 10 od ukončení 

dlouhodobé soutěže, zdali využije právo postupu do krajského přeboru. 

 

STK dále žádá všechny oddíly, aby případně začaly nastiňovat své plány co počtu přihlášených 

mužstev pro sezónu 2020-2021. Hlavním důvodem je pro velkou většinu nevyhovující počet 

stávajících 49 mužstev rozdělených v pěti třídách. STK bude vděčna za každou informaci, která by 

mohla pomoci s počátkem příprav sezóny 2020-2021. 

 

Další podrobnosti týkající se sezóny 2020-2021 budou součástí Zpráv RSST RK č. 13, které vyjdou po 

dohrání dlouhodobých soutěží, s předpokladem 28-29. 3. 2020.  
 

 

V Kostelci nad Orlicí, 11. 3. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz

